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ANO LETIVO 2017/18

4° ANO

Adriana Goncalves Rodrigues
Afonso Lima Barbosa

Afonso Lucio Lobato

Afonso Pires Esteves
Alexandra Esteves Lourenco
Alexandre Gongalves Rodrigues
Alexandre Soares de Castro
Amanda Britis Keskoski

Ana Beatriz Rodrigues Ruiz
Ana Filipa de Brito Vaz

Ana Luisa Rodrigues Vieira
Ana Rita Gongalves Barros
Andreia Céline Lima Correia
Antonia da Silva Ferreira
Anténio Barreiros de Azevedo
Ari dos Santos Pereiro

Ariana Machado de Barros
Beatriz Alexandra da Cunha Batista
Beatriz Dias Esteves

Beatriz Felgueiras Ferreira
Beatriz Ferreira Cardoso
Beatriz Gomes Vieira

Beatriz Gongalves Parente
Beatriz Rego Vaz

Bruna Pires Afonso

Bruno Miguel Lourenco da Cunha
Caetana Simdes Fernandes
Camila Esteves Pereira
Carolina Lourenco Prego
Carolina Maria Rodrigues Pereira
Carolina Santos Lacerda Costa
Catarina Chen

Céatia Fernandes Lourenco
Clara Amorim Dias

Clara Mendes Pereira

Claudia da Costa Guerra
Cristiano Pereira Teixeira

9837
10475
9858
10960
9249
9228
10730
10968
9852
9874
9208
9876
10530
10460
9857
11059
10865
9209
9229
9878
10458
10622
11097
9276
9251
9211
9834
9252
10431
10729
11368
10778
10512
9796
10969
9285
10803

Ano letivo: 2017/2018

L 1STA DE CRIANGASE ALUNOS QUE REQUERERAM OU RENOVARAM A MATRICULA PARA O
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Daniel Dias Dias 10811 4° ano
David Braga Passsos 10728 4° ano
David Pires Silva 9881 4° ano
Diana Gongalves Castro 10457 4° ano
Dinis Xavier Rodrigues Ferreira 9268 4° ano
Diogo Cerqueira Machado 9254 4° ano
Diogo Francisco Machado 9835 4° ano
Diogo Mendes Afonso 9280 4° ano
Emma Rodrigues 11343 4° ano
Filipa Afonso Domingues 10548 4° ano
Filipe Cardoso Pedreira 10553 4° ano
Flavia Andreia Alvaro Esteves 10479 4° ano
Francisco Rodrigues Alves 9234 4° ano
Gabriel Alves Puga 9256 4° ano
Gabriel Bret Afonso 10436 4° ano
Gabriel Ferreira Esteves 10629 4° ano
Gabriela Cacho 9235 4° ano
Geraldo Jorge Enes Dourado 10681 4° ano
Goncalo Gomes Temporéao 10468 4° ano
Goncalo Silva Passos 10689 4° ano
Guilherme Esteves Cairrao 10551 4° ano
Hugo André Pereira Dias 10529 4° ano
Hugo Filipe Pedreira Ribeiro 10963 4° ano
Hugo Miguel Caldas Miranda 10760 4° ano
Inés Amorim Ferreira 9841 4° ano
Inés Fernandes da Costa 10526 4° ano
Jade Pereira Araujo 10428 4° ano
Jady Camilly Santos Alves 10627 4° ano
Jefferson Alves Miranda Fernandes 11221 4° ano
Jéssica Maria Rei Dias 10573 4° ano
Jéssica Rei Rodrigues 10525 4° ano
Joana Abreu Goncalves 9859 4° ano
Joana Cerqueira Passos 10474 4° ano
Joana Vaz Brito 10711 4° ano
Joao Carlos Alves Viana 10531 4° ano
Joao Paulo Esteves 9239 4° ano
Joédo Pedro de Carvalho Pereira Rodrigues 10959 4° ano
Joaquim Ribeiro Figueiredo 10456 4° ano
Jorge Afonso Gongalves 10427 4° ano
José Pedro Barreiros Rodrigues 9240 4° ano
José Pedro Cardoso Serra Rodrigues 10966 4° ano
Juliana Fernandes Pereira 9241 4° ano
Lara Machado Meinier 10556 4° ano

Lara Vieitos Bernardino 9275 4° ano
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Laura Loureiro Goncgalves 10476 4° ano
Leandro Martinho Ribeiro 9856 4° ano
Leandro Micael Alves Caldas 9243 4° ano
Leonor Afonso Gongalves 10692 4° ano
Leonor Cardoso Pedreira 10552 4° ano
Leonor Cardoso Pires 10429 4° ano
Leonor Fernandes Oliveira 9861 4° ano
Leonor Pires Esteves 10961 4° ano
Leticia Alves Rodrigues 10540 4° ano
Luana Casal Varajao 10770 4° ano
Lucas Alves Pires 9308 4° ano
Lucas Borges Guedes 10569 4° ano
Lucas Lionel Raymond Robert 11224 4° ano
Lucas Martins Barroso 11242 4° ano
Lucas Neto Sousa 9309 4° ano
Luciana Rodrigues Garcia 10477 4° ano
Luis Henrique André Nunes 9278 4° ano
Marcelo Panzo do Nascimento 10775 4° ano
Marco Machado Meinier 10555 4° ano
Maria Afonso Franco 9282 4° ano
Maria Clara Ferreira da Silva Simplicio 9863 4° ano
Maria Rodrigues Fernandes 9244 4° ano
Mariana Esteves Machado 9882 4° ano
Mariana Paulino Alves 10459 4° ano
Mariana Rodrigues Araujo 10964 4° ano
Mariana Rodrigues Domingues 10430 4° ano
Mariano Costa Domingues 9793 4° ano
Martim Gongalves Branco 10434 4° ano
Martim Pedro Rocha da Cruz 10478 4° ano
Martim Rodrigues Vaz 9836 4° ano
Mateus Alexandre Gongalves Araujo 9877 4° ano
Mateus Alexandre Monteiro Ferreira 9795 4° ano
Matilde Sa Torres 10958 4° ano
Mauro José Oliveira Braga 10965 4° ano
Micael Alexandre Gomes Alves 9797 4° ano
Micael da Cunha Pereira 9274 4° ano
Mikaela Sofia Souza Domingues 9246 4° ano
Paula Daniela Soares Rodrigues 9816 4° ano
Paula Mariana Esteves Barros 9880 4° ano
Pedro Alexandre Costa Ferreira 10435 4° ano
Pedro Bernardo Rodrigues 10550 4° ano
Rafael Paulino Rodrigues 10454 4° ano
Rafael Rodrigues Ferreira 9221 4° ano

Rafael Rodrigues Figueiredo 10433 4° ano
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Rafael Silva Trancoso 10432 4° ano
Rafaela Araujo Pereira 9307 4° ano
Ricardo Gongalves de Sousa 9792 4° ano
Rita da Silva Esteves 9277 4° ano
Rodrigo Caldas Afonso 10522 4° ano
Ruben Nabeiro Saraiva Roxo 9794 4° ano
Santiago da Costa Esteves 10690 4° ano
Sara Afonso Caldas 9862 4° ano
Sara Luisa Marcato Lopes 10902 4° ano
Sofia Diaz Viana 9833 4° ano
Soraia Rodrigues Silva 10962 4° ano
Soraia Trancoso Alves 10571 4° ano
Tatiana Rodrigues Caldas 9279 4° ano
Tiago Afonso Sousa 10524 4° ano
Tomés Antunes Lourenco 10907 4° ano
Tomas Pedroso Gongalves 10575 4° ano
Tomas Pereira da Silva 9263 4° ano
Toméas Rio Silva 10967 4° ano
Vania Fernandes Dias 10572 4° ano
Vasco Vale Costa 10638 4° ano
Victor da Silva Parente 10813 4° ano
Vitor Gongalves Gil 10532 4° ano
Vitoria Fernandes Gomes 9281 4° ano

Agrupamento de Escolas de Monc¢éao, 5 de julho de 2017

O Presidente da CAP

(Sérgio do Nascimento Gongal ves)



