



Ano letivo: 2017/2018

## LISTA DE CRIANÇAS E ALUNOS QUE REQUERERAM OU RENOVARAM A MATRÍCULA PARA O ANO LETIVO 2017/18

## 4º ANO

Adriana Gonçalves Rodrigues	9837	4º ano
Afonso Lima Barbosa	10475	4º ano
Afonso Lúcio Lobato	9858	4º ano
Afonso Pires Esteves	10960	4º ano
Alexandra Esteves Lourenço	9249	4º ano
Alexandre Gonçalves Rodrigues	9228	4º ano
Alexandre Soares de Castro	10730	4º ano
Amanda Britis Keskoski	10968	4º ano
Ana Beatriz Rodrigues Ruiz	9852	4º ano
Ana Filipa de Brito Vaz	9874	4º ano
Ana Luísa Rodrigues Vieira	9208	4º ano
Ana Rita Gonçalves Barros	9876	4º ano
Andreia Céline Lima Correia	10530	4º ano
Antónia da Silva Ferreira	10460	4º ano
António Barreiros de Azevedo	9857	4º ano
Ari dos Santos Pereiro	11059	4º ano
Ariana Machado de Barros	10865	4º ano
Beatriz Alexandra da Cunha Batista	9209	4º ano
Beatriz Dias Esteves	9229	4º ano
Beatriz Felgueiras Ferreira	9878	4º ano
Beatriz Ferreira Cardoso	10458	4º ano
Beatriz Gomes Vieira	10622	4º ano
Beatriz Gonçalves Parente	11097	4º ano
Beatriz Rego Vaz	9276	4º ano
Bruna Pires Afonso	9251	4º ano
Bruno Miguel Lourenço da Cunha	9211	4º ano
Caetana Simões Fernandes	9834	4º ano
Camila Esteves Pereira	9252	4º ano
Carolina Lourenço Prego	10431	4º ano
Carolina Maria Rodrigues Pereira	10729	4º ano
Carolina Santos Lacerda Costa	11368	4º ano
Catarina Chen	10778	4º ano
Cátia Fernandes Lourenço	10512	4º ano
Clara Amorim Dias	9796	4º ano
Clara Mendes Pereira	10969	4º ano
Cláudia da Costa Guerra	9285	4º ano
Cristiano Pereira Teixeira	10803	4º ano





Daniel Dias Dias	10811	4º ano
David Braga Passsos	10728	4º ano
David Pires Silva	9881	4º ano
Diana Gonçalves Castro	10457	4º ano
Dinis Xavier Rodrigues Ferreira	9268	4º ano
Diogo Cerqueira Machado	9254	4º ano
Diogo Francisco Machado	9835	4º ano
Diogo Mendes Afonso	9280	4º ano
Emma Rodrigues	11343	4º ano
Filipa Afonso Domingues	10548	4º ano
Filipe Cardoso Pedreira	10553	4º ano
Flávia Andreia Álvaro Esteves	10479	4º ano
Francisco Rodrigues Alves	9234	4º ano
Gabriel Alves Puga	9256	4º ano
Gabriel Bret Afonso	10436	4º ano
Gabriel Ferreira Esteves	10629	4º ano
Gabriela Cacho	9235	4º ano
Geraldo Jorge Enes Dourado	10681	4º ano
Gonçalo Gomes Temporão	10468	4º ano
Gonçalo Silva Passos	10689	4º ano
Guilherme Esteves Cairrão	10551	4º ano
Hugo André Pereira Dias	10529	4º ano
Hugo Filipe Pedreira Ribeiro	10963	4º ano
Hugo Miguel Caldas Miranda	10760	4º ano
Inês Amorim Ferreira	9841	4º ano
Inês Fernandes da Costa	10526	4º ano
Jade Pereira Araújo	10428	4º ano
Jady Camilly Santos Alves	10627	4º ano
Jefferson Alves Miranda Fernandes	11221	4º ano
Jéssica Maria Rei Dias	10573	4º ano
Jéssica Rei Rodrigues	10525	4º ano
Joana Abreu Gonçalves	9859	4º ano
Joana Cerqueira Passos	10474	4º ano
Joana Vaz Brito	10711	4º ano
João Carlos Alves Viana	10531	4º ano
João Paulo Esteves	9239	4º ano
João Pedro de Carvalho Pereira Rodrigues	10959	4º ano
Joaquim Ribeiro Figueiredo	10456	4º ano
Jorge Afonso Gonçalves	10427	4º ano
José Pedro Barreiros Rodrigues	9240	4º ano
José Pedro Cardoso Serra Rodrigues	10966	4º ano
Juliana Fernandes Pereira	9241	4º ano
Lara Machado Meinier	10556	4º ano
Lara Vieitos Bernardino	9275	4º ano





Laura Loureiro Gonçalves	10476	4º ano
Leandro Martinho Ribeiro	9856	4º ano
Leandro Micael Alves Caldas	9243	4º ano
Leonor Afonso Gonçalves	10692	4º ano
Leonor Cardoso Pedreira	10552	4º ano
Leonor Cardoso Pires	10429	4º ano
Leonor Fernandes Oliveira	9861	4º ano
Leonor Pires Esteves	10961	4° ano
Letícia Alves Rodrigues	10540	4° ano
3	10770	4° ano
Luana Casal Varajão Lucas Alves Pires	9308	4° ano
	10569	4° ano
Lucas Ligas Roymand Pahart	11224	4° ano
Lucas Lionel Raymond Robert Lucas Martins Barroso	11242	4° ano
Lucas Neto Sousa	9309	4º ano
Luciana Rodrigues Garcia	10477	4º ano
Luís Henrique André Nunes	9278	4º ano
Marcelo Panzo do Nascimento	10775	4º ano
Marco Machado Meinier	10555	4º ano
Maria Afonso Franco	9282	4º ano
Maria Clara Ferreira da Silva Simplicio	9863	4º ano
Maria Rodrigues Fernandes	9244	4º ano
Mariana Esteves Machado	9882	4º ano
Mariana Paulino Alves	10459	4º ano
Mariana Rodrigues Araújo	10964	4º ano
Mariana Rodrigues Domingues	10430	4º ano
Mariano Costa Domingues	9793	4º ano
Martim Gonçalves Branco	10434	4º ano
Martim Pedro Rocha da Cruz	10478	4º ano
Martim Rodrigues Vaz	9836	4º ano
Mateus Alexandre Gonçalves Araújo	9877	4º ano
Mateus Alexandre Monteiro Ferreira	9795	4º ano
Matilde Sá Torres	10958	4º ano
Mauro José Oliveira Braga	10965	4º ano
Micael Alexandre Gomes Alves	9797	4º ano
Micael da Cunha Pereira	9274	4º ano
Mikaela Sofia Souza Domingues	9246	4º ano
Paula Daniela Soares Rodrigues	9816	4º ano
Paula Mariana Esteves Barros	9880	4º ano
Pedro Alexandre Costa Ferreira	10435	4º ano
Pedro Bernardo Rodrigues	10550	4º ano
Rafael Paulino Rodrigues	10454	4º ano
Rafael Rodrigues Ferreira	9221	4º ano
Rafael Rodrigues Figueiredo	10433	4º ano





Rafael Silva Trancoso	10432	4º ano
Rafaela Araújo Pereira	9307	4º ano
Ricardo Gonçalves de Sousa	9792	4º ano
Rita da Silva Esteves	9277	4º ano
Rodrigo Caldas Afonso	10522	4º ano
Rúben Nabeiro Saraiva Roxo	9794	4º ano
Santiago da Costa Esteves	10690	4º ano
Sara Afonso Caldas	9862	4º ano
Sara Luísa Marcato Lopes	10902	4º ano
Sofia Diaz Viana	9833	4º ano
Soraia Rodrigues Silva	10962	4º ano
Soraia Trancoso Alves	10571	4º ano
Tatiana Rodrigues Caldas	9279	4º ano
Tiago Afonso Sousa	10524	4º ano
Tomás Antunes Lourenço	10907	4º ano
Tomás Pedroso Gonçalves	10575	4º ano
Tomás Pereira da Silva	9263	4º ano
Tomás Rio Silva	10967	4º ano
Vânia Fernandes Dias	10572	4º ano
Vasco Vale Costa	10638	4º ano
Victor da Silva Parente	10813	4º ano
Vítor Gonçalves Gil	10532	4º ano
Vitória Fernandes Gomes	9281	4º ano

Agrupamento de Escolas de Monção, 5 de julho de 2017

O Presidente da CAP

\_\_\_\_\_

(Sérgio do Nascimento Gonçalves)